
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 연안환경정비
단위: 환경오염방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 28,289,127 20,741,942 7,547,185

국          1,909,352 1,567,852 341,500

광          4,083,500 4,083,500 0

기            200,000 0 200,000

특          1,400,000 1,400,000 0

분            238,000 238,000 0

도          2,816,100 1,816,100 1,000,000

군         17,642,175 11,636,490 6,005,685

연안환경정비 317,272 317,272 0

광            210,000 210,000 0

군            107,272 107,272 0

환경오염방지 26,018 26,018 0

광             10,000 10,000 0

군             16,018 16,018 0

적조방제 20,000 20,000 0

광             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○ 적조방제 예찰 차량 선박비                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

401 시설비및부대비 14,000 20,000 △6,000

광             10,000 10,000 0

군              4,000 10,000 △6,000

01 시설비 14,000 20,000 △6,000

  ○ 적조방제사업                14,000             20,000          △6,000  경정 14,000,000원

광             10,000 10,000 0

군              4,000 10,000 △6,000

해양수산 경쟁력 강화 1,589,517 1,581,317 8,200

국          1,227,292 1,227,292 0

광             40,000 40,000 0

도              2,850 2,850 0

군            319,375 311,175 8,200

어업생산활동 지원 314,345 306,145 8,200

국             27,540 27,540 0

광             40,000 40,000 0

도              2,850 2,850 0

군            243,955 235,755 8,200

생산활동 지원 추진 25,610 17,410 8,200

201 일반운영비 4,860 3,860 1,000

01 사무관리비 4,860 3,860 1,000

  ○ 전국 연안시장.군수 미래한국 해양수산 선진
     화포럼 연회비                 1,000                  0            1,000       1,000,000원*1회

402 민간자본이전 7,200 0 7,200

01 민간자본보조 7,200 0 7,200
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 경쟁력 강화
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 어업인 다목적작업장 복지 편의시설 지원
                7,200                  0            7,200       3,000,000원*3개소*80%

수산물 생산 기반 구축 1,436,451 1,416,451 20,000

국             78,560 78,560 0

분            233,000 233,000 0

도             51,800 51,800 0

군          1,073,091 1,053,091 20,000

수산물 안정생산 지원 865,329 845,329 20,000

분            183,000 183,000 0

도             23,600 23,600 0

군            658,729 638,729 20,000

무산 김 양식 육성 378,009 358,009 20,000

201 일반운영비 28,400 8,400 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○ 무산 김 양식 홍보 및 광고
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

수산물 가공유통체제 지원 5,802,310 5,211,750 590,560

국            341,500 0 341,500

광          2,275,000 2,275,000 0

도            170,000 170,000 0

군          3,015,810 2,766,750 249,060

수산물 유통 지원 및 관리 1,255,350 1,225,350 30,000

광            475,000 475,000 0

군            780,350 750,350 30,000

지리적표시 등록 포장제 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 지리적표시 등록 포장제 지원
               30,000                  0           30,000       1,500원 * 40,000매 * 50%

수산업의 규모화.기업화 추진 580,560 20,000 560,560

국            341,500 0 341,500

도             20,000 20,000 0

군            219,060 0 219,060

수산물 기업화 지원업무 추진(도비) 20,000 20,000 0

도             20,000 20,000 0

301 일반보상금 0 4,500 △4,500

도                  0 4,500 △4,500

10 행사실비보상금 0 4,500 △4,500

  ○ 장흥무산김 추진위원회 선진지 견학
                    0              4,500          △4,500       경정 0원

도                  0 4,500 △4,500

307 민간이전 4,500 0 4,500

도              4,500 0 4,500

02 민간경상보조 4,500 0 4,500
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 가공유통체제 지원
단위: 수산업의 규모화.기업화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 수산물 기업화 추진 선진산업 시찰
                4,500                  0            4,500       4,500,000원 * 1식

도              4,500 0 4,500

수산업 기업설비 현대화사업(국비) 328,000 0 328,000

국            205,000 0 205,000

군            123,000 0 123,000

402 민간자본이전 328,000 0 328,000

국            205,000 0 205,000

군            123,000 0 123,000

01 민간자본보조 328,000 0 328,000

  ○ 수산업 기업설비 현대화 지원
              328,000                  0          328,000       410,000,000원 * 1개소 * 80%

국            205,000 0 205,000

군            123,000 0 123,000

수산업 규모화 기업화 수산물 홍보 14,160 0 14,160

308 자치단체등이전 14,160 0 14,160

05 자치단체간부담금 14,160 0 14,160

  ○ 기업화 수산물 홍보물
               14,160                  0           14,160       47,200,000원 * 1식 * 30%

수산업 기업화 품목 수출 및 마케팅 지원 218,400 0 218,400

국            136,500 0 136,500

군             81,900 0 81,900

307 민간이전 218,400 0 218,400

국            136,500 0 136,500

군             81,900 0 81,900

02 민간경상보조 218,400 0 218,400

  ○ 수산업 기업화 품목 수출 및 마케팅 지원
              218,400                  0          218,400       273,000,000원 * 1개소 * 80%

국            136,500 0 136,500

군             81,900 0 81,900

해양수산 자원화 관리 1,335,343 1,293,343 42,000

국            260,000 260,000 0

광             66,500 66,500 0

도             36,950 36,950 0

군            971,893 929,893 42,000

내수면어업개발 및 관리 515,985 473,985 42,000

도             12,500 12,500 0

군            503,485 461,485 42,000

종보존용 초저온냉동고 42,000 0 42,000

405 자산취득비 42,000 0 42,000

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

  ○ 종보존용 초저온냉동고                42,000                  0           42,000  42,000,000원 * 1대

해양환경 보전 394,900 194,900 200,000

국              2,000 2,000 0

광             80,000 80,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경 보전
단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            200,000 0 200,000

분              5,000 5,000 0

도             45,000 45,000 0

군             62,900 62,900 0

해양환경개선 394,900 194,900 200,000

국              2,000 2,000 0

광             80,000 80,000 0

기            200,000 0 200,000

분              5,000 5,000 0

도             45,000 45,000 0

군             62,900 62,900 0

재해쓰레기 수거처리사업 200,000 0 200,000

기            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기            200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 재해쓰레기 수거처리사업
              198,560                  0          198,560       198,560,000원 * 1식

기            198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 시설부대비                 1,440                  0            1,440  200,000,000원 * 0.72%

기              1,440 0 1,440

정주기반조성 15,813,810 9,211,831 6,601,979

광            412,000 412,000 0

특          1,400,000 1,400,000 0

도          2,238,500 1,238,500 1,000,000

군         11,763,310 6,161,331 5,601,979

생활기반시설 확충 15,813,810 9,211,831 6,601,979

광            412,000 412,000 0

특          1,400,000 1,400,000 0

도          2,238,500 1,238,500 1,000,000

군         11,763,310 6,161,331 5,601,979

노력도 도서종합개발(도비) 14,500,000 7,900,000 6,600,000

특          1,400,000 1,400,000 0

도          2,000,000 1,000,000 1,000,000

군         11,100,000 5,500,000 5,600,000

401 시설비및부대비 14,500,000 7,900,000 6,600,000

특          1,400,000 1,400,000 0

도          2,000,000 1,000,000 1,000,000

군         11,100,000 5,500,000 5,600,000

01 시설비 14,478,850 7,878,850 6,600,000

  ○ 노력도 개발사업 (성립전)
            8,878,850          7,878,850        1,000,000       경정 8,878,850,000원

특          1,400,000 1,400,000 0

도          1,993,700 993,700 1,000,000

군          5,485,150 5,485,150 0

  ○ 노력도 개발사업 (지방채)             5,600,000                  0        5,600,000  5,600,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 정주기반조성
단위: 생활기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장흥노력항 여객선 터미널 운영 및 관리 54,210 52,231 1,979

101 인건비 9,210 7,231 1,979

04 기간제근로자등보수 9,210 7,231 1,979

  ○ 기간제근로자등 보수                 9,210              7,231            1,979

    ― 기본금(36,880원 * 2명 * 75일)
                5,532              4,500            1,032

    ― 기말수당(36,880원*2명*15일)
                1,107                750              357

    ― 주휴수당(36,880원 * 2명 * 11일)
                  812                664              148

    ― 시간외근무수당(3,946원 * 2명 * 16시간 *
       4월)                   505                395              110

    ― 년월차 유급휴가수당(36,880원 * 2명 * 17
       일)                 1,254                922              332

         경정 5,532,000원

         경정 1,107,000원

         경정 812,000원

         경정 505,000원

         경정 1,254,000원

재무활동(해양수산과) 85,764 1,318 84,446

보전지출 85,764 1,318 84,446

보전지출 85,764 1,318 84,446

802 반환금기타 85,764 1,318 84,446

01 국고보조금반환금 33,718 718 33,000

  ○ 2009년도 낚시터 환경개선사업
               33,000                  0           33,000       33,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 52,046 600 51,446

  ○ 2009년도 영어자금 이차보전                51,446                  0           51,446  51,446,000원
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